
UCHWAŁA NR XLV/631/23 
RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU 

z dnia 1 września 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LV/548/22 Rady Miejskiej w Grójcu z dnia 19.12.2022 r. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023r. poz.40) 
oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 roku 
poz.1270), Rada Miejska w Grójcu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LV/548/22 Rady Miejskiej w Grójcu z dnia 19.12.2022 r. w sprawie udzielenia pomocy 
finansowej Powiatowi Grójeckiemu wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Grójeckiemu z przeznaczeniem na realizację 
następujących zadań: 

1) Przebudowa drogi powiatowej Nr 1647W Głuchów-Grójec-Kępina, na odcinku od istniejącego 
ciągu pieszo-rowerowego w Grójcu do istniejącego chodnika w miejscowości Kępina - 
w wysokości   800.000,00 zł, 

2) Przebudowa drogi powiatowej nr 1605W Załącze-Zalesie przez miejscowość Zalesie - w wysokości 
388.128,00 zł, 

3) Przebudowa drogi powiatowej nr 1604W w zakresie budowy chodnika w miejscowości Worów - 
w wysokości 150.000,00 zł”. 

2. § 2 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej w 2023 roku 
w wysokości 1.338.128,00 zł”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Karol Biedrzycki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B71EF5A6-83A4-4FFD-845C-5A998D94DC60. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLV/631/23 RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU z dnia 1 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 ust. 1
	zm. pkt 2 w § 1 ust. 1
	zm. pkt 3 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1

	§ 2


